PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛАЧЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

4-е  внеочередное заседание

от  «27»  декабря 2019г. № 24
О внесении изменений в Решение Калачевской районной Думы                                            от 17 декабря 2018 года №460 «О бюджете Калачевского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
Статья 1. Внести в Решение Калачевской районной Думы от 17.12.2018г. №460 «О бюджете Калачевского муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1.В пункт 1 статьи 1 внести изменения и изложить их в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Калачевского муниципального района на 2019 год:
общий объем доходов бюджета Калачевского муниципального района в сумме 846 589 267, 44 рублей, в том числе:

безвозмездные поступления в сумме 549 196 423, 77 рублей, из них:

                       из областного бюджета –  554 350 616, 00 рублей,

                       из бюджетов поселений – 613 151, 98 рублей,

безвозмездные поступления от негосударственных организаций –                    17 100, 00 рублей,

           прочие безвозмездные поступления – 1 646 407, 00 рублей,
 доходы бюджетов системы Российской Федерации от возврата бюджетами бюджетной системы Российской Федерации и организациями остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет – 41 223, 17 рублей,

возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет - -7 472 074, 38 рублей;

общий объем расходов бюджета Калачевского муниципального района в сумме 872 912 506, 12 рублей,

                        дефицит бюджета Калачевского муниципального района в сумме  26 323 238, 68 рублей или 17,1 процента к объему доходов бюджета Калачевского муниципального района без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений, источником покрытия дефицита бюджета определить изменения остатков средств на счетах.
2. В статье 5 в приложения  4, 4.1, 4.3 внести изменения и изложить их в новой редакции согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему Решению.
          3. В пункты 1, 2, 4, 5, 6 статьи 6 в приложения  6, 8, 10, 11, 13 внести изменения и изложить их в новой редакции согласно приложениям  4, 5, 6, 7, 8  к настоящему Решению.
4. В пункте 10 статьи 6 слова «на 2019 год в сумме 35 374 708, 38 рублей» заменить словами «на 2019 год в сумме 35 406 065, 73 рублей».

Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

	И.о.главы Калачевского

муниципального района

__________________ Н.П. Земскова
	 Председатель Калачевской
 районной Думы

 __________________ А.Ф.Махин